
嵐山学園　クリニック

第1号の3様式

（単位：円）

合計 内部取引消去

医療事業収入 2,412,696 02,412,696
受取利息配当金収入 544 0544

事業活動収入計 (1) 2,413,240 02,413,240
事業費支出 210,297 0210,297
事務費支出 1,024,308 01,024,308

流動資産評価損等による資金減少額 2,820 02,820
事業活動支出計 (2) 1,237,425 01,237,425

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 1,175,815 01,175,815

施設整備等収入計 (4) 0 00

施設整備等支出計 (5) 0 00
施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) 0 00

その他の活動収入計 (7) 0 00
事業区分間繰入金支出 100,000 0100,000

その他の活動による支出 47,040 047,040

その他の活動支出計 (8) 147,040 0147,040
その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) △147,040 0△147,040

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9) 1,028,775 01,028,775

前期末支払資金残高 (11) 2,325,758 02,325,758
当期末支払資金残高 (10)+(11) 3,354,533 03,354,533
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公益事業区分　資金収支内訳表

(自)　平成 26年  4月  1日    (至)　平成 27年  3月 31日 
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事業区分合計

第1号の3様式

（単位：円）

医療事業収入 2,412,696
受取利息配当金収入 544

事業活動収入計 (1) 2,413,240
事業費支出 210,297
事務費支出 1,024,308

流動資産評価損等による資金減少額 2,820
事業活動支出計 (2) 1,237,425

事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 1,175,815

施設整備等収入計 (4) 0

施設整備等支出計 (5) 0
施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) 0

その他の活動収入計 (7) 0
事業区分間繰入金支出 100,000

その他の活動による支出 47,040

その他の活動支出計 (8) 147,040
その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) △147,040

当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9) 1,028,775

前期末支払資金残高 (11) 2,325,758
当期末支払資金残高 (10)+(11) 3,354,533
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公益事業区分　資金収支内訳表

(自)　平成 26年  4月  1日    (至)　平成 27年  3月 31日 
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